江苏省轻工业行业协会
江苏省城镇集体工业联社
苏轻协【2012】4号
关于赴香港参加“国际中小企博览”的预备通知
各有关单位：
香港贸易发展局将于2012年12月6日至8日在香港会议展览中心举办“国际中小企博览”活动，为各国中小企业提供一站式的服务；该项活动包括为期三天的活动及多达数十场的商业研讨会、中小企业论坛、投资贸易洽谈会，以及免费商贸配对等丰富内容，创造机会使参加机构与前来参观的各国中小企业充分交流。

经与香港贸易发展局协商，江苏省轻工业行业协会、江苏省城镇集体工业联社拟共同组织有关单位和人员前往香港参加此盛会、并前往澳门进行考察活动。

现将有关事项通知如下：

一、参加对象
参加单位须为江苏省轻工业行业协会、江苏省城镇集体工业联社正式会员及行业骨干企业；参加考察团的人员为单位领导、经济管理人员及技术管理人员。

二、考察行程、费用见附件。
三、申报要求
（一）报名截止时间：2012年11月10日
（二）参加人员报名时须提交考察申请报名表（见附件），于2012年11月10前传至我处，并预交考察费用3500元/人。

（三）申请表须由所在单位盖章确认。
（四）按公安部门要求，凡赴港、澳参会者，必须本人到户口所在地市（县）公安局办理往来港澳通行证。

（五）公安局受理后，约需10-15个工作日即可领取通行证。各位领取通行证后，请将有照片一页和加注页复印后传至我会，以便于集中预定往返机票、接待车辆、住宿饭店、入场证等。

（六）凡完成报名、交费等手续者，到南京集中的时间、地点及其它事项，我会将于11月30日左右以函电方式另行通知。

（七）此次考察活动，请各位慎重自酌，一经报名发生费用开支后，概不退款。

（八）未尽事宜，另行联系通知。
二〇一二年十月十九日
港澳 “国际中小企博览”考察申请报名表
参观考察活动费全部约需3500元/人。（含往返机票费、机场税费、陆地全程交通费、全程保险费、全程三星级宾馆住宿费、司机等小费、从报到集中起到回国止的所有餐费及参观业务活动费等，中途除一天自由活动交通费、餐费及个人消费自理外，无特殊情况，不再另收费用。）

此表请务必于11月10日前交至江苏省轻工业行业协会，传真、邮件方式亦可，并通过电话联系确认。
	姓名

	性别

	身份证号

	单位名称

	职务

	有无通行证

	通行证号码

	通行证

有效期

	联系人

	联系电话

	手机号码

	单位确认

（签章）

联系方式：

地 址：  南京市湖南路181号汇鸿国际商厦1611室             邮 编：  210009
传真：025-86823125                              联系电话：025-83170045

电子邮箱：jiangyan@jslaiyinda.com                       联系人：姜燕
账户名称：江苏省轻工业行业协会            开户行：华夏银行湖南路支行

帐号：10351000000774329

办证注意事项：

参加人员自行到市（县）公安部门领取“江苏省居民短期往来港、澳地区申请审批表”填写。

提供本人身份证、户口本及复印件，照片2张（按出国要求照相）

填写审批表时应注意：

（1）填申请事由应在团队游“口”上划“√”（南京、无锡、苏州三城市应在个人游“口”上划“√”）；

（2）填前往地务必香港\澳门都要划“√”,少一地不可，否则误事自负；

填往返次数各为一次；

（3）拟前往时间为2012年12月1日-30日；

（4）已持有有效港澳通行证的人员，仍需至公安部门办理加签港澳各一次手续。